
Ημ. Αναχ. 
Ξενοδοχείο/ 

Τοποθεσία 

Τιμή σε 

δίκλινο 

Non ref/Κανονική 

τιμή 

Τιμή σε 

τρίκλινο 

Non 

ref/Κανονική 

τιμή 

Τιμή 

παιδιού έως 

12 ετών 

Non 

ref/Κανονική 

τιμή 

Τιμή 

Μονοκλ. 

Non 

ref/Κανονική 

τιμή 

Αερ. Εταιρία 

 

5 

 

 

16,23,30/7 

 

 

Holiday Inn 4* 

Via Domenico Aucilio 

 

 

529/599 

 

 

 

499/549 

 

 

 

279/299 

 

 

 

719/799 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ryan Air 

 

 

 
Θεσσαλονίκη-Νάπολη 

09,30/09,55 

 

Νάπολη-Θεσσαλονίκη 

14.00-16.30 

 

 

Culture Hotel Centro 

Storico 4* 

Via Monteoliveto 

 

 

559/599 

 

 

 

519/569 

 

 

 

299/319 

 

 

 

759/609 

 

 

 

5 

 

 

6,13,20/8 

 

Holiday Inn 4* 

Via Domenico Aucilio 

 

 

559/609 

 

 

 

519/559 

 

 

 

329/339 

 

 

 

759/809 

 

 

Culture Hotel Centro 

Storico 4* 

Via Monteoliveto 

 

 

 

 

679/729 

 

 

 

 

 

629/669 

 

 

 

 

 

359/389 

 

 

 

 

 

849/899 

 

 

 

Περιλαμβάνονται: 

• Αεροπορικά εισιτήρια με απευθείας πτήσεις για Νάπολη 

• Αποσκευές : 1 προσωπικό αντικείμενο (40x20x25cm) + 1 χειραποσκευή 10κ (55x40x20cm) ανά άτομο 

• Διαμονή για 4 διαν/σεις στα κεντρικά ξενοδοχεία  

• Πρωινό καθημερινά  

• Μεταφορές - περιηγήσεις με πολυτελές λεωφορείο σύμφωνα με το πρόγραμμα  

• Συνοδός εκδρομής  

• Ταξιδιωτική ασφάλιση 



 

Δεν περιλαμβάνονται: 

• Φόροι αεροδρομίου 145€ το άτομο 

• Εισιτήρια εισόδων σε αξιοθέατα 

• Δημοτικοί φόροι πόλεων 

 

ΤΥΠΟΙ ΤΙΜΩΝ : η non-refundable ή αλλιώς μη επιστρέψιμη τιμή, σας εξασφαλίζει μια super έκπτωση, το συνολικό ποσό της εκδρομής εξοφλείται με την 

κράτησή σας και δεν υπάρχει δυνατότητα ακύρωσης ( Εξαιρείται η περίπτωση ακύρωσης λόγω πιστοποιημένης νόσησης Covid 19, καθώς έχουμε 

φροντίσει για αυτό ασφαλίζοντάς σας με ταξιδιωτική ασφάλιση και με καλύψεις έναντι του Covid-19 ). Ο δεύτερος τύπος τιμής - η κανονική τιμή, βασίζεται 

στους γενικούς όρους συμμετοχής. 

 

 

 


